





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	rozvojové programy


	






    
        Rozvojové programy

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						rozvojové programy
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Beroun
	Rychnov nad Kněžnou
	Pelhřimov
	Vsetín
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Turnov
	Uherské Hradiště
	Praha
	Třinec
	Říčany, okres Praha-východ




    Top lokality brigády

    	Olomouc
	Horní Počernice, Praha
	Šternberk
	Příbram
	Jedovnice
	Nusle, Praha
	Zruč nad Sázavou
	Žižkov, Praha
	Znojmo
	Sokolov




    Top profese

    	Makléř / Makléřka
	Lepič / Lepička
	Servisní technik / technička
	Nástrojář / Nástrojářka
	Mechanik / Mechanička
	Mistr / Mistrová
	Přípravář / Přípravářka v gastronomii
	Masér / Masérka
	Obsluha lidí
	Obsluha strojů




    Top společnosti

    	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.
	UNEX a.s.
	ARAMARK, s.r.o.
	Globus ČR, v.o.s.
	Lead - HR Services s.r.o.
	DAR Corporation s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	X - servis park s.r.o.
	Markmont, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	pracovní posudek
	prostoje
	pochvala
	řízení zaměstnanců
	trainee
	inzerát
	kolega
	e-learning
	zaměstnávání
	výpověď





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Sales Stylista - Levi´s  Outlet Fashion Arena Štěrboholy
	Matrikář/matrikářka
	Recepční v dárcovském centru na Praze 8
	Vedoucí provozovny FRUITISIMO
	Kurýr s fixním platem 32 500 Kč/měsíc + výplata kdykoliv!
	Operátor výroby do Kadaně - až 30.000,- Kč!
	Učitel/učitelka ekonomických předmětů
	Kurýr Wolt 250 kč/h, rozvážej ty nejlepší teplické dobroty!
	Pokojska do penzionu v alpach bez nemciny
	Stabilní práce a dobrý výdělek pro lidi nad 50 let




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Autolakýrník/ce (A7598)
	Montér/Ka Vzduchotechniky A Klimatizace, Servisní Technik/Čka
	Navolávání schůzek OSTRAVA - Nástupní bonus 35000Kč
	Genetik l Klinická laboratoř
	Asistent/-ka prodeje - NewYorker Příbram
	Specialista/ka péče o klienty - Tábor
	Právník Policejní prezidium ČR
	Asistent/ka prodeje HalfPrice Nisa Liberec (20h týdně)
	KFC Brno Olympia hledá nové členy rodiny!
	Kurýr rozvozu zásilek Alza v Horních Počernicích (180Kč/h!)




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Hotelový Personál Na Kypru A Maltě
	Řidič VZV Liberec
	Koordinátor cateringu studené kuchyně
	Operátor ve výrobě Kunovice
	Vedoucí oddělení - Decathlon Mladá Boleslav
	Prodavač/ka prodejny OXALIS čaj&káva OC Nový Smíchov
	MIG/MAG Svářeč - Německo (100Km od Chebu, 65.000Kč v čistém)
	Výkonná asistent/ka
	ČÍŠNÍK / SERVÍRKA – hotelová restaurace – krásné prostředí
	Hosteska - Gogo tanečnice




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 179 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 70 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 132 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 141 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 85 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 99 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 170 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 196 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 98 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 164 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 52 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 55 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 86 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 35 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 57 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 55 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 40 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















